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Pregunta:
Sobre las especificaciones técnicas de las unidades a ofertar, es una condición excluyente el Sistema de Control de tracción y  el sistema de control de estabilidad?
Respuesta:
Si es excluyente en el lote 1
Pregunta:
[bookmark: _GoBack]En el caso que todas nuestras unidades cuenten con rodado 17, sobre el pedido de rodado 16, se descarta la oferta?
Respuesta:
En el lote 1 se pide rodado 17 como mínimo y en el lote 2 se pide rodado 16 como mínimo, por tanto si tiene unidades con rodado 17 cumple en ambos lotes.



